様式第３号（第３条関係）
年  月  日

旧沼田貯蓄銀行使用料減免申請書   沼田市教育委員会  教育長     様                    （申請者）住所又は所在地                        氏名又は団体名            次のとおり使用料の減免を受けたいので申請します。
申 請 理 由
使 用 日 時                  前     年  月  日（ 曜日）午   時  分 から                  後                  前     年  月  日（ 曜日）午   時  分 まで                  後 使用人員

人
使 用 室 名  １階営業室  １階事務室  ２階広間  ２階店長室  ２階和室    ※該当する箇所を○で囲んでください。
使 用 料                            円